
KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ
      
Mateřská škola KNĚŽNICE 95, 506 01 Jičín stanovuje tyto kritéria,podle 
kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu 
vzdělávání v mateřské škole v případech, kdy počet žádostí podaných 
zákonnými zástupci dětí  o přijetí překročí stanovenou kapacitu 
maximálního počtu dětí pro mateřskou školu:

1. Dosažení věku dítěte 6 let v období od 1.září
   2011 do  31.srpna 2012

( přednostně se podle zákona č.564/2004 
Sb.,Správní řád, přijímají děti v posledním 
ročníku před zahájením povinné školní 
docházky ) s trvalým pobytem v obci Kněžnice

2. Dosažení věku dítěte 6 let v období od 1.září
   2011 do  31.srpna 2012
    ( přednostně se podle zákona č.564/2004
  Sb., Správní řád, přijímají děti v posledním   
   ročníku před zahájením povinné školní
   docházky )s trvalým pobytem z okolních obcí,
  kde není MŠ

3. Trvalý pobyt dítěte v obci Kněžnice

4. Podle věku dítěte 

V Kněžnicích 3.4.2011                           Irena Greško 
                                                                Ředitelka MŠ


		obec@kneznice.cz
	2011-04-11T20:32:02+0200
	Kněžnice




